[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA

Memorando MH nº 37/2020
Senhor Presidente
Nos termos regimentais, venho pelo presente solicitar a inclusão da deputada Leci Brandão e do deputado Estevam Galvão como coautores do Projeto de Lei nº 650, de 2020, de minha autoria, que “Dispõe sobre a consolidação dos valores destinados às ações e aos programas relativos à Primeira Infância nas proposições que envolvem as leis orçamentárias e seus relatórios de execução”, conforme endosso dos parlamentares que segue anexo.
Na oportunidade, renovo os protestos de estima e consideração.
Sala das Sessões, em 23/11/2020.

a) Marina Helou

De acordo,

a) Leci Brandão a) Estevam Galvão

[image: image1.emf]